[image: image1.wmf]
Prefeitura Municipal de Birigui

ESTADO  DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO Nº  02/2019
EDITAL Nº 33/2019
 DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

De ordem do Sr. Prefeito Municipal de Birigui, e de conformidade com o  Edital nº 24/2019, torna publico a relação dos candidatos aprovados na prova realizada no dia 28/04/2019, para o cargo de  PADEIRO, e convoca  os classificados  do 1º ( primeiro ao 3º (terceiro),  para a realização da prova prática, a ser realizada no dia  03/05/2019, às 13:00 horas,  na CMAE – Central Municipal de Alimentação Escolar (cozinha piloto), situada à  Rua Consolação, 1051 – Jandaia

	CLASSIF.
	NOME
	RG
	DATA DE NASC.
	Notas

	1º
	Alexander Rossetto de Souza
	40.131.357
	16/04/1987
	16

	2º
	Danilo da Silva Santos
	45.571.794-1
	27/07/1987
	11

	3º
	Miller Alã Gonçalves
	44.781.159-9
	23/06/1989
	11

	4º
	Gilson Pereira Yamaguti
	16.425.540-0
	29/11/1961
	9

	5º
	Rosemeire dos Santos
	22.643.6566-0
	17/11/1969
	8

	6º
	Acacio Roberto Rodrigues
	24.864.288-1
	17/12/1974
	3

	Alexandre Pires dos Santos
	30.184.338
	30/08/1976
	Ausente

	Emanuela de Oliveira Rodrigues Alvarez
	29.661.596-1
	18/05/1978
	Ausente

	Ricardo dos Santos
	27.766.480
	31/05/1982
	Ausente

	Rodrigo Pereira da Silva
	43.201.977-7
	25/03/1983
	Ausente

	Rodrigo da R. Soares Pires
	9.519.506-7
	07/11/1985
	Ausente

	Roberto Sabino Rodrigues
	41.516.435-7
	10/01/1987
	Ausente

	Luiz Henrique Alves dos Santos
	40.102.390-04
	16/08/1987
	Ausente

	Devanir Berline dos Santos
	43.201.623
	26/12/1987
	Ausente

	Leonardo dos Reis Sandes
	49.975.170-X
	03/03/1996
	Ausente

                           Prefeitura Municipal de Birigui, 29 de abril de 2019.

Cristiano Salmeirão
Prefeito Municipal